Унифицированная форма № Т-6

Утверждена Постановлением

Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

  Код

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 2 р.п. Семибратово»

Форма по

ОКУД
0301005

по

ОКПО
21666039

(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

 ПРИКАЗ Приказ № 308 07.12.2022

О наложении карантина

В связи с высоким  ростом заболеваемости  ОРВИ среди

воспитанников в средней группе «Капельки» и в группе старшего

дошкольного возраста «Чебурашка».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наложить карантин по ОРВИ  с 08 декабря 2022   г. по  14 декабря 2022  г.

(на 7 календарных дней) в связи с высокой заболеваемостью ОРВИ ( более 20

% ) в группе «Капельки» и в группе «Чебурашка».

2. Списочный состав группы «Капельки» - 23 человек, заболевших на

07.12.2022 г. – 10 детей. Списочный состав группы «Чебурашка» - 20

человек, заболевших на 07.12.2022 г. – 11 детей.

3. Воспитателям группы провести обработку игрушек и игрового материала.

4. Младшим  воспитателям провести полную дезинфекцию групповой,

спальни, туалетных комнат с применением дезинфицирующих средств.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за старшей медицинской

сестрой   Емельяновой Т.В.

Заведующий  МДОУ                                                        Моторина А.А.

С приказом ознакомлены:

________________  Емельянова Т.В.

________________  Ютанова М.А.

________________  Александрова М.Н.

________________ Львова А.А.

________________ Никехина А.А.

		2022-12-08T09:53:25+0300
	МДОУ «Детский сад № 2 р.п. Семибратово»